PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2012 года

                                                           № 16-п
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года       № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной  комиссии по наградам от 17 апреля 2012 года № 12, представленных документов:

1.Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 25-летия Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток»:
Коркишко Игоря Владимировича – концертмейстера Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский;

Пальянову Галину Альбертовну – педагога дополнительного образования Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский;

1.2. За образцовое исполнение служебных обязанностей, личный вклад                      в укрепление пожарной безопасности и в связи с празднованием 363 годовщины со дня образования Пожарной охраны России:

Вербицкого Вадима Владимировича – командира отделения 133 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «8 отряда федеральной противопожарной службы по Ханты-мансийскому автономному округу Югре», пгт.Междуреченский;
Суворова Александра Дмитриевича – водителя автомобиля 133 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «8 отряда федеральной противопожарной службы по Ханты-мансийскому автономному округу Югре», пгт.Междуреченский;

1.3. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд   и в связи с 65-летним Юбилеем со дня рождения:
Мюллери Альбину Петровну – заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Красная шапочка», пгт.Междуреченский.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»               и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Кондинского района                                                                                        В.М.Скупов